1110608 嚴重特殊傳染性肺炎防疫專責小組會議 第 1頁，共 2 頁

國立臺東專科學校
110 學年度第 2學期第 18 次嚴重特殊傳染性肺炎防疫專責小組會議紀錄

開會日期：111 年 6 月 8 日(星期三)上午 9時 30 分

開會地點：精勤校區行政大樓第二會議室(3 樓)

主    席：王校長○勝                                     紀錄：楊○潔

出席人員：詳簽到單(應到人數：20 人，實到人數：13 人，出席率：65%)

壹、 主席致詞：依現行統計，臺東縣疫情稍有擴散，兩週內誠樸校區爆增，近

期會請總務處營繕保管組協助封鎖宿舍出入口，陸續本校也有師長確診，也

請同仁多多注意身體健康。而本學期剩下幾週，昨日附設高職部同學返校領

取畢業證書、快篩詴劑等，謝謝各位同仁。

貳、 上次會議決議事項確認：上次會議紀錄(111 年 6 月 1 日)已簽核(無異議)，

並於秘書室網頁公告。有關上次會議決議事項執行情形如下：

說明事項 執行單位 執行情形 裁示

臨時動議案由一、有關「國立臺

東專科學校 110 學年度第 2 學期

專科期末考詴評量方式」案，經

5人以上附議提案，照案通過。

教務處 依決議辦理。
准予

備查

參、 本次重點報告：

單位 報告事項

學

生

事

務

處

衛生保健組

一、6月防疫物資庫存(統計至 6月 6日)：

二、6月 7日(星期二)由臺東馬偕醫院到本校施打疫苗追加劑，本校共完成

320 人次接種(附設高職部 246 人、五專前三年級共 68 人、進修學校 6

人)。

校區 物品名稱 上月結存量 本月購買量 本月消耗量 本月結存量 總結存量

誠樸校區

備用口罩 9,583 0 10 9,573 9,573

酒精(瓶) 90 0 10 80 80

快篩詴劑
488

(教育部)
0 30 458 458

精勤校區

備用口罩 5,560 0 20 5,520 5,520

酒精(瓶) 5 0 1 4 4

午餐防疫隔板 10 0 0 10 10

快篩詴劑 171 0 1 170 170

秘

書

室

防疫專區 1110601 防疫專責小組會議紀錄已於 6月 6日上網更新。

裁

示

無。

肆、 討論事項：

案由一                                        (提案單位：教務處註冊組)

有關「110 學年度畢業證書領取方式」案，請審議。

說明：

1110608 嚴重特殊傳染性肺炎防疫專責小組會議 第 2頁，共 2 頁

一、因應疫情，本校上課方式目前採線上為主，實體為輔。致有部份應屆畢業

學生目前已離開學校。

二、有關畢業證書領取方式，去年(109 學年度)亦因疫情，本校採取方式為

「畢業證書領取方式原則採雙掛號郵寄寄送，其經費由績效及競爭型項

下支應，也允許學生在防疫規定下親自領取。」(依 110 年 6 月 8 日 109

學年度第 2學期第 14 次嚴重特殊傳染性肺炎防疫小組會議決議辦理)

三、業辦單位目前草擬方案為部分由學校出資郵資，部分由學生親自或委託家

人至學校領取。方式如下：

(一)親自或委託家人至學校領取：應屆畢業生家住本地或者在臺東市區租

屋，請各科通知自行到各科辦領取。

(二)學校出資雙掛號郵寄寄送：

1、應屆畢業生目前人不在臺東地區，請各科檢核「該科應屆畢業生

及延修生明確不在臺東地區，須採寄送之必要性」。

2、相關郵寄費(雙掛號郵寄)由各科代墊，檢據由教務處辦理核銷。

核銷時須檢附各科寄送學生名冊。

3、初步估算今年可畢業學生數為 407 人，其中外縣市同學為 272

人，以雙掛號 107 元計費，合計約 29,104 元。如加上臺東地區

有寄送必要之考量，擬編列郵寄費 35,000 元，並准予由校務基

金匡列支應。

決議：由防疫經費、教務處處務經費及績效及競爭型項下支應，餘照案通過。

伍、 臨時動議：無。

陸、 散會(上午 9時 48 分)